
„Довата помеѓу езанот и икаметот не се одбива.“

Енес бин Малик, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Довата помеѓу езанот и икаметот не се

одбива.“
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, ја објаснил вредноста на довата помеѓу езанот
и икаметот, и дека нема да биде одбиена и сигурно ќе биде примена, затоа молете Му
се на Аллах во тоа време.
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